
Nyhetsbrev februar 2009

- Dagens pensjonister blir de første taperne.
Fredag 13. februar presenterte Arbeids- og inkluderingsdepartementet nytt lovforslag om 
ny alderspensjon i folketrygden. Den foreslåtte reguleringen av pensjonen innebærer at 
pensjonister får mindre pensjon enn hva en har vært forespeilet og kunne beregne seg 
frem til gjennom eksisterende folketrygdordning. Når den fremtidige pensjonen blir 
regulert basert på lønnsvekst med fradrag på 0,75 prosentpoeng vil pensjonsutbetalingen 
bli redusert i forhold til dagens ordning. 
– Dagens pensjonister blir de første taperne, når de nye reglene kommer på plass i år 
2011 er den foreløpige konklusjonen, uttaler forbundsleder i Norsk Pensjonistforbund, 
Harry Jørgensen. 
Mandag 2. mars stiller Norsk Pensjonistforbund til åpen høring av hos Stortingets arbeids- 
og sosialkomité om den nye loven. 
Les mer

Fremmet pensjonistenes krav for neste års statsbudsjett
 
– Nå har vi fått plantet våre krav inn i budsjettdiskusjonen for 
2010, så nå må vi bare kjempe videre, sa en tydelig fornøyd 
forbundsleder Harry Jørgensen etter drøftinger med Statsråd Dag 
Terje Andersen. 
Det ble fremmet fem hovedprioiriterte krav og totalt 17 krav 
ovenfor Statsråden og departementene. 
Nyheten er også å lese i Pensjonisten/Spreke Fakta. 
Les mer; 
 
Flere nyheter på våre nettsider; www.pensjonistforbundet.no

2. februar åpnet Bekymringstelefonen  
94856004
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Norsk Pensjonistforbund etablerte 2. februar "Bekymringstelefon 
for eldre". Eldre som føler bekymring for egen eller ektefellens 
livssituasjon, får nå anledning til å drøfte sine problemer. 
– Meningen er at tilbudet skal kunne gi hjelp til enkeltmennesker 
som trenger råd for å komme ut av sitt problem – eller i det 
minste til å mestre de daglige utfordringene. Det kan også 
tenkes at problemet er av en slik art at Norsk Pensjonistforbund 
finner å ville ta saken opp på et prinsipielt grunnlag med 
myndighetene for å få endret forhold som er uverdige, forteller 
telefonansvarlig Arild Daleng. 
Les mer

 

Ny håndbok om helse- og sosialtjenester 

 

Hvor henvender du deg i kommunen når du trenger hjelpen som 
mest? Nå kommer svarene i en egen håndbok, fra Helse- og 
omsorgsdepartementet.  
– Boka skal gi økt trygghet og forutsigbarhet for den som har 
behov for hjelp og bistand på grunn av sykdom, nedsatt 
funksjonsnivå eller en vanskelig livvssituasjon, sier Rigmor 
Aasrud, statssekretær i Helse- og omsorgsdepartementet.  
– Her er det mye viktig informasjon for eldre mennesker som 
trenger hjelp, men kanskje vel så mye for familiemedlemmer som 
ønsker å hjelpe, sa forbundslederen i Norsk Pensjonistforbund 
under lanseringen. 
Les mer 

 
Ukentlig publiserer vi flere nyheter om pensjonistforbundet og aktuelle saker som 
omhandler eller berører eldre og pensjonister. Besøk våre nettsider regelmessig! 
Du mottar nyhetsbrev etter som du er registrert som mottaker via våre nettsider. Om du 
ikke ønsker nyhetsbrev fra oss, kan du selv melde deg av nyhetsbrevet via forsiden på 
våre hjemmesider. Nyhetsbrev sendes normalt ut en gang per måned. www.
pensjonistforbundet.no

Besøk oss på: www.pensjonistforbundet.no Mail:npf@pensjonistforbundet.no
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